?~=^т
у

П Р И К А З
У п р а в л е н и я  к у л ь т у р ы  и  м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и

администрации города Чайковского

22 января 2019 года № 03-01-04-24

О переименовании и
внесении изменений в Устав

В соответствии с Уставом Чайковского городского округа, Положением
об Управлении культуры и молодежной политики администрации города
Чайковского, утвержденного решением Чайковской городской Думы от
19.12.2018 № 105

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Изменить наименование М униципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Чайковская районная детская школа искусств»
на М униципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Чайковская детская школа искусств № 3» (далее -  Учреждение).

2. Внести изменения в Устав Учреждения, утвердив его в новой
редакции.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления К и М П   Е.И. Смирнова